
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 июня 2020 года № 337 

 

г. Холм 

 
О принятии движимого имущества в собственность Холмского 

муниципального района 

 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 

25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального 

казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» от 30.06.2020, 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского 

муниципального района имущество, приобретенное за счет средств бюджета 

Холмского муниципального района, согласно приложению № 1 общей 

первоначальной стоимостью 2270583,56 рублей; согласно приложению № 2 

общей первоначальной стоимостью 323446,15 рублей 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Приложение № 1 к постановлению 
Администрации района  

от 30.06.2020 № 337 
 
 
 

Наименование Количество, 
шт. 

Первоначальная 
стоимость за ед. 

(руб.) 

Общая 
первоначальная 
стоимость (руб.) 

МФУ 1 17135,10 17135,10 

Ноутбук (ноутбук для 
управленческого персонала) 

6 56413,04 338478,24 

Ноутбук  (ноутбук педагога) 2 69338,24 138676,48 

Ноутбук (ноутбук мобильного 
класса) 

30 34964,55 1048936,50 

Интерактивный комплекс в 
составе: интерактивная панель/ 
вычислительный блок/ 
мобильное крепление 

2 363678,62 727357,24 

ИТОГО   2270583,56 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 2 к постановлению 
Администрации района  

от 30.06.2020 № 337 
 
 
 

Наименование Количество, 
шт. 

Первоначальная 
стоимость за ед. 

(руб.) 

Общая 
первоначальная 
стоимость (руб.) 

МФУ Brother MFC-L2700DNR  2 17721,95 35443,90 

Источник бесперебойного 
питания Ippon Back Basic 850 
Euro 

9 4197.6 37778.40 

ИТОГО    
 

 
 
 
 


